
 

        R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

        BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA GORNJA VRBA 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

       

 

      

         

 

 

 

KLASA:  363-02/14-01/15 

UR.BROJ. 2178/28-01-14-1 

Gornja Vrba, 18.12.2014. godine 
 

                Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i članka 40. Statuta općine Gornja Vrba (“Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije” br. 09/11 i 3/13.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na 

svojoj 09. sjednici održanoj  18.12.2014. godine, donijelo je: 

 
P R O G R A M  

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 

općini Gornja Vrba za  2015. godinu 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 

 

          Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području općine Gornja Vrba za  2015. godinu za: 

 

- javne površine, 

- nerazvrstane ceste, 

- groblja, 

- javnu rasvjetu, 

- opskrbu pitkom vodom, 

- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 

 

       Programom se određuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i 

uređaja, te za nabavku opreme i iskaz financijskih sredstava potrebitih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

II. GRAĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

 

Ĉlanak 2. 
   

1. Izgradnja pješačke staze u Ulici 108. brigade u Gornjoj Vrbi:  

- potrebita sredstva bi se osigurala u Proračunu Općine Gornja Vrba i od fondova Europske 

unije u iznosu od 1.170.000,00 kn. 

 

III. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 

Ĉlanak 3. 

 

1. Izgradnja Firove ulice u Gornjoj Vrbi s biciklističkim stazama i nogostupima:  

- potrebita sredstva bi se osigurala sufinanciranjem od strane fondova Europske unije u 

iznosu od 1.300.000,00 kn. 

2. Izgradnja Brkićeve ulice u Gornjoj Vrbi s biciklističkim stazama i nogostupima:  

- potrebita sredstva bi se osigurala sufinanciranjem od strane fondova Europske unije u 

iznosu od 900.000,00 kn. 

 



 

IV. GRAĐENJE  OPROŠTAJNIH GRAĐEVINA (MRTVAĈNICA) 

 

Ĉlanak 4. 

 

1. Izgradnja oproštajnih građevina u Gornjoj i Donjoj Vrbi i pratećih objekata: 

- Potrebita sredstva u iznosu oko 150.000,00 kn osigurala bi se iz Proračuna općine Gornja  

Vrba. 

 

V. JAVNA RASVJETA 

Ĉlanak 5. 

 

1.  Izrada  projektne dokumentacije i ishođenje potrebitih dozvola za izgradnju javne rasvjete  u 

ulicama gdje ne postoji javna rasvjeta, te izgradnja dijela javne rasvjete:      

- Potrebita financijska sredstva u iznosu od 214.000,00 kn osigurala bi se iz Proračuna 

općine Gornja Vrba. 

 

VI. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM   VODOM 

 

Ĉlanak 6. 

 

1.    Izgradnja vodoopskrbe u Gupčevoj ulici u Gornjoj Vrbi (produžetak).  

       -     Potrebita sredstva osigurala bi se u iznosu  od 10.000,00 kn iz Proračuna Općine Gornja 

Vrba.  

2.  Izgradnja vodoopskrbe u dijelu Sj. gospodarske zone 

      -  Potrebita sredstva osigurala bi se u iznosu od 190.000,00 kn iz Proračuna Općine Gornja 

Vrba.  

 

VII. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROĈIŠĆAVANJE 

OTPADNIH VODA 

Ĉlanak 7. 

 

1. Završni radovi  I. A ETAPE  izgradnje odvodnje u Gornjoj Vrbi, odnosno sanacija 

izgrađenog sustava odvodnje u Gornjoj Vrbi: 

- Potrebita financijska sredstva osigurala bi se iz sredstava općinskog Proračuna i 

Ministarstva regionalnog razvoja u iznosu 200.000,00 kn 

 

2.  Izgradnja dijela sustava odvodnje u Sjevernoj gospodarskoj zoni 

- Potrebita sredstva osigurala bi se u iznosu od 390.000,00 kn iz Proračuna Općine 

Gornja Vrba i fondova Europske unije. 

 

VIII. ZAVRŠNE ODREDBE 

Ĉlanak 8. 

 

         Ovaj Program stupa na snagu danom objave u “Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije”, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 

 

                                      Predsjednik                       

                                 Općinskog vijeća: 

                     Zdravko Jurić 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, 

2. Dokumentacija, 

3. Redakcija „Službenog vjesnika“ 


